[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	05 декабря 2013 г.
	г.Арсеньев
	№
	1018-па

О проведении месячника по предупреждению производственного

травматизма в организациях Арсеньевского городского округа

в осеннее – зимний период
В целях успешной реализации государственной политики в области охраны труда, повышению заинтересованности работодателей в создании безопасных условий труда, предупреждению производственного травматизма при понижении температуры воздуха, образованию гололедных явлений и выпадении осадков и снега, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Рекомендовать руководителям организаций, работодателям – индивидуальным предпринимателям Арсеньевского городского округа:
- провести в период с 01 декабря по 30 декабря 2013 года месячник по предупреждению производственного травматизма  в осенне-зимний период с подготовкой мероприятий по проведению месячника;

- подвести итоги проведения месячника по предупреждению производственного травматизма и в срок до 16 января 2014 года направить   информацию по итогам проведения месячника  в администрацию Арсеньевского городского округа (главному специалисту по государственному управлению охраной труда, кабинет 306, тел./факс 4 32 20 или по электронной почте: arsadm_ohrtrud@mail.ru).

2. Направить настоящее постановление для опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа  В.Ф.Бутко.
Глава городского округа                                                                          А.А.Дронин